2390 ou 2542, ad 4, in Angelopolitana.) — Deuxième décret: « Ad ver^

<r sum Et incarnatus est, omnes, nec excepto Episcopo, ieneri genuflec-

<k tere quandocumque stantes incidant in illa verba, Et incarnatus est,

€ twn si ab ipsis ore proferuntur tum si a Cantoribus cantantur ;

€ vel etiam si sedeant, in ipso Nativitatis die, necnon in Annuntia'^

< tionis B, Marice festo, Cceteris vero diebus indiscriminatim seden-

« tes omnes, nemine excepto, teneri caput detectum inclinare, Nec
€ eo casu locum habere dispositionem Cœremonialis, quod caput in-

c clinantibus Canonicis inferiores genuflectant, prout etiam alias re-

« soluium fuit per eamdem S. C. » (S. C, 17 fév. 1677. Gardel., 2665

ou 2817, hi Majoricen,) — Troisième décret ; question: « In Gaeremo-

« niali Episcoporum , art. de Missa Pontificali, legitur, quod Canonici

c sedere debeant ad verba Et incarnatus est, Quseritur an hujusmodi

« praescriptio comprehendat omnes Canonicos, etiam simplici habitu cho-

« rali indutos, aut eos tantum qui sacris paramentis induti sunt? » Ré-
ponse. « Ab omnibus qui sunt in choro sedendum, prœterquam in

€ diebus Nativitatis Domini et Annuntiationis B, M, V., in qiiibus ab

€ omnibus est genuflectendum, » (S. G., 22 juillet 1848. Gardel., 5121,

ad 2, in Adjacen,) — Quatrième décret; questions ; « Cum S. R. C.

« anno 1848 sequens dubium pro opportuna declaratione proposuerit

« RR. Adjacen. Épiscopus. » (On rapporte ensuite le décret cité ci-des-

sus.) « RR. Rhedonen. Episcopus super hoc ipso dubio duplicem postu-

« lationem proposuit, ac declarari ab eadem S. C. post^ilavit : 1® An hu-

c( jusmodi declaratio sit authentica? 2*» Utrum in casu ab omnibus qui

« sunt in choro sedendum, etiamsi non sint Canonici, sed simplices Sa-

* Rub. Miss. Ibid. — 2 s. C., 11 mars 1820. Gardel., 4416 ou 4566,

ad 4, in Mazarien.
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genoux pendant les oraisons qui précèdent l'épître ; depuis

le Sanctics jnsqn h Pax Dommz inclusivement, et pendant
les postcommunions*; on se meta genoux au mot Oremus^.
On ne se met pas à genoux pendant les oraisons qui se disent

avant les leçons qui précèdent l'épître à certains jours ^ On

« cerdotes superpelliceo et cotta induti ? » Béponse. « Ad i. Affirma-
« tive; Ad % Ab Us gui non sunt Canonici, négative, nisi adsit cou-
(c trariaconsuetudo. » (S. C, 21 juillet 1855. Gardel, 5218, ad 1 et 2,
in Rhedonen.) -- Cinguième décret. Nous trouvons de plus une consul-
tation adressée à la S. C, et qui a donné lieu à une décision récente in-
sérée dans la Revue des sciences ecclésiastigues, t. IV, p. 380. On y
rapporte d'abord les décrets cités ci-dessus, puis on fait mention de la